СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область ___________________________________________________________________

Решение
27 декабря 2018 года                               № 125                             пос. Углегорский

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Углегорского сельского поселения

от 31.08.2007 № 72 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в

Углегорском сельском поселении»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 3 августа 2007 года №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести  в приложение к Решению Собрания депутатов  Углегорского сельского поселения от 31 августа 2007 года № 72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Углегорском сельском поселении» следующие изменения:

1.1.   приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и подлежит опубликованию в установленном порядке в периодическом информационном бюллетене «Углегорский вестник» и на официальном сайте Углегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Фильцева М.Ю.).
Председатель Собрания

депутатов - глава Углегорского

сельского поселения

                              В.А. Худомясов
PAGE
1